２０２４年 ４月 １日

お客様各位

福島信用販売株式会社

コンビニ収納代行サ−ビスにおける、払込人負担手数料改定のご案内

  平素は、当社クレジットをご利用いただき、誠にありがとうございます。

  この度、収納代行会社よりコンビニ振込手数料（コンビニ収納代行サ−ビスにおける払

 込人負担手数料）改定の通知がございましたので、下記のとおりご案内申し上げます。

記

【手数料改定について】

○しんきん情報サービス（MMK 設置店）におきまして、次のとおり払込人負担手数料が改

定されます。

収納金額 現在（税込） 改定後（税込） 改定時期

1 円 ～ 9,999 円  66 円 110 円
2024 年 4 月 1 日（月）

収納分より
10,000 円 ～ 49,999 円 110 円 220 円

50,000 円 ～ 330 円 440 円

改定後の払込人負担手数料（税込）

収納金額 ⑦  ①⑧ ②③④⑤⑥

1 円 ～ 9,999 円 66 円 110 円 110 円

10,000 円 ～ 49,999 円 110 円 220 円 220 円

50,000 円 ～ 330 円 440 円 550 円

① ㈱ｾﾌﾞﾝ-ｲﾚﾌﾞﾝ・ｼﾞｬﾊﾟﾝ、② ㈱ﾛｰｿﾝ、③ ㈱ﾌｧﾐﾘｰﾏｰﾄ、④ ﾐﾆｽﾄｯﾌﾟ㈱、⑤ 山崎製パン㈱

⑥ ㈱ｾｲｺｰﾏｰﾄ、⑦ ㈱ポプラ、⑧ ㈱しんきん情報ｻｰﾋﾞｽ

 ご不明な点等がございましたら、当社までご連絡ください。

                    【 連絡先 ０２４−９３２−６４６４ 】